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Nye kursusdatoer for 2024 er lanceret! [LabVIEW og TestStand]                                        




Vil du lære mere om LabVIEW og/eller TestStand af Danmarks førende eksperter? Så se mere her! Vi har netop lanceret nye kursusdatoer for vores populære LabVIEW- og TestStand-kurser.







LabVIEW 1 - Kursus: 1/10 - 2/10 2024


Learning LabVIEW from Zero to Building Basic Applications Using Best Practices: It’s an advantage if you know some programming in advance, so you already have a clear understanding of what is syntax, datatypes, functions, and general software development tasks.


	

						
Introduction to the LabVIEW development environment
	

						
General syntax and code development
	

						
Error handling strategies
	

						
Testing and debugging your software
	

						
Introduction to design patterns
	

						
Building basic applications







			
Reservér en plads








TestStand 1 - Kursus: 29/10 - 30/10 2024


Overskrift JCA: Kort introtekst JCA


	

						
The seqence editor
	

						
Sequence files, sequences, and steps
	

						
Use of code modules
	

						
Sequential and parallel execution
	

						
Results, storing, and reporting
	

						
Custom step types
	

						
Deployment







			
Reservér en plads








Vil du vide mere? Besøg vores kursusside her.









Read More
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Fra ingeniørpraktikant til Software Engineer hos GPower                                        




Det er med stor glæde, at vi kan dele nyheden om, at Gabriel Avenia fortsætter hos GPower efter endt praktikforløb!







Det er med stor glæde, at vi kan dele nyheden om, at Gabriel Avenia fortsætter hos GPower efter endt praktikforløb! Et praktikforløb, som er en del af Gabriels uddannelse som Diplomingeniør i Elektronik på Aarhus Universitet (AU) – og som ifølge Gabriel selv har budt på alt fra udvikling af interne og eksterne projekter til certificeringer og sociale events:
”Mit praktikforløb hos GPower har været en yderst nyttig forlængelse af mit universitetsforløb. En tid, der har lært mig meget om, hvad det vil sige at være ingeniør til dagligt – og ikke kun i teorien. Jeg har desuden lært en hel masse fagligt. Det viser sig bl.a. i, at jeg har fået en LabVIEW-certificering, som jeg er rigtig glad for. Derudover er holdet hos GPower meget dygtige – og sjove at arbejde sammen med 😊. Derfor er jeg også virkelig glad for, at jeg har fået muligheden for at fortsætte med at være en del af holdet!” – Gabriel Avenia, Software Engineer hos GPower.
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Formål og krav til ingeniørpraktik


For studerende er formålet med ingeniørpraktikken, at man i forbindelse med en ansættelse i en godkendt virksomhed får praktiske erfaringer med ingeniørarbejde og oplever, hvordan ingeniørmæssige opgaver løses i praksis. Godkendelsen på AU sker på grundlag af en samlet vurdering af følgende forhold:
		› Virksomheden skal varetage faglige opgaver, som er relevante i forhold til uddannelsen
	› De arbejdsopgaver, som praktikanten tildeles under praktikken, skal være af ingeniørmæssigkarakter
	› Praktikanten skal under praktikken knyttes til en ansat, der er ingeniøruddannet eller har en naturvidenskabelig kandidatuddannelse, som er relevant for professionsområdet



Læs også: GPowers første ingeniørpraktikant er startet!









Read More
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GPower byder velkommen til postdoc, Jeppe Langeland!                                        




Hos GPower har vi i dag budt velkommen til fysiker og ph.d. i fysik, Jeppe Langeland. Jeppe kommer fra en stilling på Aarhus Universitet, hvor han har arbejdet som postdoc med forskning inden for eksperimentel molekylefysik og klima. Kompetencer, der blandt andet har givet ham stor erfaring inden for eksperimentelle setups, herunder test, måling og vedligehold af software og hardware.







Hos GPower byder vi i dag velkommen til Jeppe Langeland, der er uddannet fysiker med en ph.d. i fysik fra Aarhus Universitet (AU). Med udgangspunkt i videnskabelige problemstillinger har Jeppes arbejde som postdoc på AU bestået i at designe eksperimentelle setups fra bunden, videreudvikle systemer samt implementere software og hardware. Det kunne for eksempel være implementering af fotodioder til måling af laser power til opsamling af fluorescens fra molekylære ioner i gasfasen.
Jeppe har desuden stor erfaring inden for test, måling og vedligehold – særligt inden for dataopsamlingsprojekter, hvor han har gjort brug af LabVIEW, som han har arbejdet med i mere end 10 år.


Hvorfor GPower? En udtalelse fra Jeppe


”Jeg glæder mig meget til at komme “tættere på virkeligheden” og bruge min brede, faglige viden til at løse konkrete problemstillinger sammen med Danmarks førende eksperter inden for LabVIEW og TestStand. Jeg ser frem til en hverdag med alsidige opgaver, og sætter stor pris på at have fingrene i både software- og hardwareudvikling. Yderligere glæder jeg mig ikke mindst til en hverdag med gode kollegaer, der sætter pris på hinandens inputs med fokus på at hjælpe hinanden til at få det bedst mulige resultat” – Jeppe Langeland.
Hos GPower byder vi varmt velkommen til Jeppe. Vi har set frem til at få dig med på holdet!









Read More
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Erfaren profil inden for test og måling bliver en del af GPower!                                        




Skaleringen af medarbejderstaben fortsætter! Denne gang med ansættelsen af Simon Hjortshøj Frølund, som – udover at have erfaring som Head of Engineering i ind- og udland – også har mere end 13 års erfaring med test og måling!







Simon Hjortshøj Frølund kommer fra en stilling som Head of Engineering hos HBK, hvor han siden 2016 og indtil nu har arbejdet med komplette målesystemer, installationer og dataopsamling – samt projektstyring og aflevering op mod kunder.
Forinden HBK havde Simon en stilling som Measurement System Engineer hos Vestas, hvor han startede i 2010, da han blev færdig som Elektronikingeniør fra Ingeniørhøjskolen i Århus.
Hos Vestas arbejdede Simon i Test- & Verification-afdelingen, hvor de testede prototype-vindmøller på test sites i Danmark. Derudover stod Simon for test af forskellige komponenter i vindmøller, som bragte ham til blandt andet USA, Canada, Sverige og Tyskland.
Udover at Simon har mere end 13 års erfaring med test og måling, har Simon fra sin seneste stilling også erfaring som Head of Engineering i både ind- og udland. Kompetencer, som vi ser frem til at få glæde af hos GPower 😊


Hvorfor GPower? Simon fortæller


”Jeg husker første gang, jeg hørte om GPower tilbage i 2015. Her fik jeg indtrykket af, at GPower bestod af et utrolig kompetent team. Jeg har siden stødt på GPower flere gange, og har derfor også fulgt, hvordan udviklingen af GPower har været igennem årene – og hvordan kompetencerne er blevet udvidet. Jeg glæder mig til at blive en del af teamet, men også at lære af dem alle – samtidig med at kunne bidrage med mine erfaringer og mine kompetencer inden for test, måling og projektstyring” – Simon Hjortshøj Frølund.
Endnu en gang – velkommen til GPower, Simon!









Read More
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GPower: Nu med tre LabVIEW Champions                                        




Ikke bare én eller to, men hele tre LabVIEW Champions er vi nu i GPower! En udnævnelse, som i den grad understreger vores kompetencer inden for NI’s grafiske programmeringssprog, LabVIEW, der særligt bruges til test, måling og styring. Stort tillykke til Jesper Kjær Sørensen, der med sin nye titel bl.a. ønsker at få skabt et LabVIEW-netværk i Danmark, hvor man kan lære af hinanden på tværs af virksomheder og universiteter.







Hvad er en LabVIEW Champion?


Som LabVIEW Champion er du blevet anerkendt af NI indenfor applikationsudvikling, teknisk dybde og bidrag til LabVIEW-samfundet. Udover at være en troværdig ekspert, der inspirerer andre til at lære og vokse med LabVIEW, er LabVIEW Champions også kendetegnet ved at være positive foregangsmænd og -kvinder, der bidrager til programmeringssprogets succes. 
Læs mere om LabVIEW Champions


Det eneste konsulenthus i Danmark med LabVIEW Champions


Udover at være det eneste konsulenthus i Danmark med LabVIEW Champions, er GPower også det team i Danmark med det højeste certificeringsgennemsnit inden for LabVIEW og TestStand. Et gennemsnit, som betyder, at vi er godkendt til at kunne løse de mest krævende og komplicerede software-udfordringer inden for test, måling og styring. 
Læs mere om GPower her  


En udtalelse fra vores nye Champion


”Da jeg startede i GPower tilbage i 2017, var det med en klar ambition om at blive en af de bedste inden for LabVIEW. Der er lang vej endnu, men jeg er derfor enormt stolt over at blive optaget i LabVIEW Champions netværket. Udover at være et superfedt netværk giver det også mulighed for at deltage i dybdegående diskussioner på tværs af kontinenter og kulturer. 
Jeg ser frem til at være med til at forme fremtiden for LabVIEW. Der er nogle spændende initiativer både fra NI og inden for de forskellige LabVIEW communities, som blandt andet indbefatter udvidelse af undervisningsmulighederne, fremmelse af samarbejde om opensource-værktøjer og meget mere. Dette falder godt i tråd med mit virke i non-profit-organisationen GCentral, hvor jeg deltager både i bestyrelsen og i GCentrals Idea Exchange. 
Indenfor den nærmeste fremtid er mit mål at få skabt et LabVIEW-netværk i Danmark, hvor man kan lære af hinanden på tværs af virksomheder og universiteter. Så giv lyd, hvis du er frisk på at være med” – Jesper Kjær Sørensen.
Se Jespers LabVIEW Champion Badge her









Read More
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GPowers første ingeniørpraktikant er startet!                                        




I torsdags bød vi velkommen til Gabriel Avenia, som er GPowers første ingeniørpraktikant. Under sit praktikforløb kommer Gabriel blandt andet til at lære meget mere om, hvordan vi tester og måler verdens systemer på en hurtigere, nemmere og smartere måde ved hjælp af LabVIEW og TestStand!







Gabriel Avenia studerer til Diplomingeniør i Elektronik på Aarhus Universitet (AU), og er netop startet på sit praktikforløb hos GPower. Gabriel har altid haft en interesse for teknologi og udvikling af både fysiske og virtuelle produkter, hvorfor også valget faldt på GPower, da han skulle vælge praktikvirksomhed på 5. semester. Under sit praktikforløb kommer Gabriel blandt andet til at lære meget mere om, hvordan vi tester og måler verdens systemer på en hurtigere, nemmere og smartere måde ved hjælp af LabVIEW og TestStand!
Se stillingsopslaget her: “Internship – Testing and Measuring the World’s Systems! [LabVIEW & TestStand]”
For studerende er formålet med ingeniørpraktikken, at man i forbindelse med en ansættelse i en godkendt virksomhed får praktiske erfaringer med ingeniørarbejde og oplever, hvordan ingeniørmæssige opgaver løses i praksis. Godkendelsen på AU sker på grundlag af en samlet vurdering af følgende forhold:
		• Virksomheden skal varetage faglige opgaver, som er relevante i forhold til uddannelsen
	• De arbejdsopgaver, som praktikanten tildeles under praktikken, skal være af ingeniørmæssigkarakter
	• Praktikanten skal under praktikken knyttes til en ansat, der er ingeniøruddannet eller har en naturvidenskabelig kandidatuddannelse, som er relevant for professionsområdet





Hvorfor GPower? Gabriel fortæller


”Jeg fandt jobopslaget igennem AU, og syntes, at stillingen lød yderst spændende. Jeg ser særligt frem til at kunne bruge LabVIEW med selvsikkerhed og lære programmets muligheder at kende. Jeg har en interesse for elektronik i embedded software, og synes, at LabVIEW er en god bro imellem hardware og de mere traditionelle softwareværktøjer. GPowers hold har fremragende kvalifikationer i forskellige discipliner, og jeg glæder mig meget til at arbejde sammen med dem alle. Både for at lære nye værktøjer og færdigheder, men også for at udvikle mig og blive en værdifuld tilføjelse til deres team” – Gabriel Avenia.

Udover at vi hos GPower har glædet os til at byde velkommen til Gabriel, har vi samtidig også glædet os til at tage hul på et nyt kapitel som praktikvirksomhed, hvor vi i første omgang har et samarbejde med AU.
Endnu en gang – velkommen til GPower, Gabriel!









Read More
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Systemudvikler til test og måling                                        




Kunne du tænke dig at blive en del af Danmarks førende eksperter inden for LabVIEW og TestStand, og udvikle banebrydende test- og målesystemer til industrien? Så send straks en ansøgning til os! Har du erfaring med LabVIEW og TestStand, er det et plus, men ikke et krav. Så længe du har talentet og lysten til at udvikle systemer, er det måske dig, vi står og mangler på vores hold.







Om jobbet


Som systemudvikler hos GPower bliver du en del af et videnstungt og innovativt miljø, hvor faglighed og forskellighed spiller en stor rolle i forhold til uddannelse, kompetencer og erfaring.
Samtidig bliver du også en del af en kultur, der har missionen: ”Let’s Test & Measure the World’s Systems. Faster. Easier. Smarter.” En mission om at skabe modulære og skalerbare software- og hardwareløsninger, som markant løfter overliggeren for hvad der kan leveres for en given investering, og som har gjort os til Nordens foretrukne udviklingspartner inden for test- og målesystemer til industrien.
Som systemudvikler hos GPower kommer du til at spille en nøglerolle i forhold til at sikre kvaliteten af vores software- og hardwareløsninger, baseret på en solid forståelse af den virkelighed, som systemerne fungerer i. Du sætter en ære i at skabe solid kode og veldokumenteret hardware, som muliggør genbrug og læring mellem projekter, og som letter vedligeholdelsen af systemerne hos vores kunder.
Du kommer til både selvstændigt og i teams at arbejde tæt sammen med andre systemudviklere og softwarearkitekter, og er typisk en del af processen lige fra fastlæggelse af kundens behov til planlægning, design, implementering, test og support.
Hos GPower kommer du bl.a. til at arbejde med udvikling af:
		• Specialiserede testsystemer til f.eks. robot- og vindindustrien
	• Dataopsamlingssystemer og specialiserede måleinstrumenter
	• Effektive og brugervenlige produktionsanlæg
	• Nye state-of-the-art GPower-produkter





Om dig


		• Du har en relevant uddannelse inden for ingeniørfaget, natur- eller computervidenskab (f.eks. elektronik, software, maskin, automatisering, fysik eller anden teknologi)
	• Det er ikke afgørende, om du er ny på arbejdsmarkedet, eller har årtier i rygsækken, men du anser dig selv for at være kompetent og lærenem
	• Du har konkret og praktisk erfaring med mindst ét programmeringssprog. Derudover kender du til versionsstyring og unit tests
	• Du har kendskab til industrielle kommunikationsteknologier og protokoller, ligesom du har forståelse for, hvordan fysiske signaler bliver til data gennem sensorer og computersystemer
	• Du arbejder struktureret og ansvarsbevidst med egne opgaver med forståelse for prioritering
	• Du har gode samarbejds- og kommunikationsevner
	• Du taler flydende dansk og behersker engelsk i skrift og tale på højt niveau
	• Du har enten allerede erfaring med LabVIEW eller TestStand, og hvis ikke så har du talentet og lysten til at lære det





Vi tilbyder


Foruden at vi er en virksomhed med højt til loftet, er vi også en virksomhed, der fokuserer på, at det skal være sjovt og lærerigt at gå på arbejde. I den forbindelse arrangerer vi bl.a. sociale og faglige arrangementer i ind- og udland, ligesom vi også sørger for medarbejderfordele som frokost- og pensionsordning, sundhedsforsikring, fitness-faciliteter og efteruddannelse. Yderligere er frihed under ansvar et afgørende parameter for vores kultur. Vi har derfor også tillid til, at du tilpasser din tidsplan, så den passer til din livsstil.
Vi tilbyder løn efter kvalifikationer.
Lyder jobbet som noget for dig?
Send dit CV og en ansøgning til kommunikationsansvarlig, Gabrielle Bro Øe Svendsen på gbs@gpower.io.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe til Gabrielle på +45 51 90 57 90.
Ansøgningsfristen er den 4/8 2023.
Vi ser frem til at høre fra dig!









Read More
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Senior systemudvikler til test og måling med flair for projektledelse                                        




Kunne du tænke dig at blive en ledende del af Danmarks førende eksperter inden for LabVIEW og TestStand, og udvikle banebrydende test- og målesystemer til industrien? Så send straks en ansøgning til os! Har du talentet og erfaringen til at stå i spidsen for et team, som udvikler teknologitunge systemer, er det måske dig, vi står og mangler på vores hold. Kender du til LabVIEW og TestStand, er det et plus, men ikke et krav.







Om jobbet


Som senior systemudvikler hos GPower bliver du en ledende del af et videnstungt og innovativt miljø, hvor faglighed og forskellighed spiller en stor rolle i forhold til uddannelse, kompetencer og erfaring.
Samtidig bliver du også en del af en kultur, der har missionen: ”Let’s Test & Measure the World’s Systems. Faster. Easier. Smarter.” En mission om at skabe modulære og skalerbare software- og hardwareløsninger, som markant løfter overliggeren for, hvad der kan leveres for en given investering, og som har gjort os til Nordens foretrukne udviklingspartner inden for test- og målesystemer til industrien.
Som senior systemudvikler hos GPower kommer både dine evner som teamleder og dine egne faglige kvalifikationer i spil. Du vil nogle gange selvstændigt skulle levere software- og hardwareløsninger baseret på en solid forståelse af den virkelighed, som systemerne fungerer i, mens du andre gange vil stå i spidsen for projekter og teams, som udvikler større systemer. Du sætter en ære i, at dit hold trives og skaber solid kode og veldokumenteret hardware. Dit ansvar bliver at maksimere forretningsværdi for GPower og for vores kunder, være et anker for dit team og for kunden samt sikre genbrug og læring mellem projekter.
Du kommer til at arbejde tæt sammen med ledelsen og andre erfarne systemudviklere, og bliver jævnligt ansvarlig for teams på 2-5 personer i projekter af 1-12 måneders varighed. Du kommer til at være en del af processen lige fra fastlæggelse af kundens behov til planlægning, design, implementering, test og support.
Hos GPower kommer du bl.a. til at arbejde med udvikling af:
		• Specialiserede testsystemer til f.eks. robot- og vindindustrien
	• Dataopsamlingssystemer og specialiserede måleinstrumenter
	• Effektive og brugervenlige produktionsanlæg
	• Nye state-of-the-art GPower-produkter





Om dig


		• Du har en relevant uddannelse inden for ingeniørfaget, natur- eller computervidenskab (f.eks. elektronik, software, maskin, automatisering, fysik eller anden teknologi)
	• Du har praktisk erfaring som projekt- eller teamleder. Det er ikke afgørende, om du har 2 eller 10 års erfaring, men du anser dig selv for at være kompetent, ansvarsbevidst, moden, struktureret og lærenem
	• Du har forståelse for mennesker, ressourcer, prioritering, risikostyring og forretningsværdi
	• Du har gode samarbejds- og kommunikationsevner
	• Du taler flydende dansk og behersker engelsk i skrift og tale på højt niveau
	• Du har praktisk erfaring med mindst ét programmeringssprog. Det er en fordel, hvis det er LabVIEW eller TestStand, men ikke et krav





Vi tilbyder


Foruden at vi er en virksomhed med højt til loftet, er vi også en virksomhed, der fokuserer på, at det skal være sjovt og lærerigt at gå på arbejde. I den forbindelse arrangerer vi bl.a. sociale og faglige arrangementer i ind- og udland, ligesom vi også sørger for medarbejderfordele som frokost- og pensionsordning, sundhedsforsikring, fitness-faciliteter og efteruddannelse. Yderligere er frihed under ansvar et afgørende parameter for vores kultur. Vi har derfor også tillid til, at du tilpasser din tidsplan, så den passer til din livsstil.
Vi tilbyder løn efter kvalifikationer.
Lyder jobbet som noget for dig?
Send dit CV og en ansøgning til kommunikationsansvarlig, Gabrielle Bro Øe Svendsen på gbs@gpower.io.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe til Gabrielle på +45 51 90 57 90.
Ansøgningsfristen er den 4/8 2023.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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GPower er nu en del af IO-Link fællesskabet                                        




Baseret på vores IO-Link Toolkit til LabVIEW og TestStand er vi nu en del af IO-Link.com-fællesskabet, der bl.a. har til formål at udvikle IO-Link som teknologi. Lær mere om IO-Link, se medlemmer, og download vores gratis toolkit lige her!







Hvad er IO-Link?






IO-Link er den første standardiserede IO-teknologi på verdensplan (IEC 61131-9) til kommunikation med sensorer og aktuatorer. Den kraftfulde punkt-til-punkt-kommunikation er baseret på den længe etablerede 3-leder sensor- og aktuatorforbindelse uden yderligere krav til kabelmaterialet.
Systemarkitekturen kunne fx se ud som på nedenstående billede, der tager afsæt i LabVIEW og TestStand:
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Medlemsoversigt


Hvem er en del af IO-Link-fællesskabet? Du kan finde en oversigt over alle de virksomheder, der er involveret i fællesskabet ved at klikke her.


GPower IO-Link


Selvom IO-Link har eksisteret i mere end et årti, har der ikke været nogen nem måde at forbinde enhederne med NI’s tool chain, men det er der nu, hvorfor GPower IO-Link er revolutionerende. Ved kun at installere et toolkit får du adgang til data fra mere end 30.000 enheder i din LabVIEW-kode. Desuden har vi taget vores egen medicin og brugt vores IO-Link LabVIEW Toolkit til at bygge IO-Link steptyper til TestStand.
Læs mere om GPower IO-Link


Prøv GPower IO-Link gratis i 30 dage!


Er du LabVIEW- eller TestStand-udvikler, bør du virkelig prøve GPower IO-Link! En universel driver til mere end 30.000 IO-Link-enheder! For første gang er det plug ‘n’ play at få adgang til indkodere, digital og analog IO, lystårne, trykknapper og meget mere ved blot at indlæse deres IODD-fil i LabVIEW eller TestStand.
Download gratis prøveversioner for GPower IO-Link! 
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Praktik hos GPower [LabVIEW & TestStand]                                        




Har du lyst til at teste og måle verdens systemer på en hurtigere, nemmere og smartere måde? Kan du lide at arbejde med frihed under ansvar? Trives du med godt teamwork? Og læser du Electrical Engineering, Computer Engineering eller lignende? Så grib denne mulighed for en spændende start på din karriere hos os!  







Læs den fulde stillingsbeskrivelse på engelsk her ›
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